1

THÔNG BÁO
“V/v tuyển sinh năm học 2025 – 2026  tại Trường Mầm non Măng Đen”

          Thực hiện kế hoạch số 15/KH-PGDĐT, ngày 23 tháng 03 năm 2025 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh mầm non, phổ thông năm học 2025

-2026;
Căn cứ việc thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2025 - 2026.

Nay trường Mầm non Măng Đen thông báo về việc tuyển sinh năm học

2025 – 2026 như sau:

Nhằm chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết cho năm học 2025 - 2026. Trường

Mầm non Măng Đen xin thông báo đến tất cả phụ huynh trên địa bàn thị Trấn

Măng Đen có nguyện vọng đăng ký cho con em mình học tại Trường Mầm non

Măng Đen, thuộc Thị trấn Măng Đen, huyện Kon PLông, tỉnh Kon Tum năm học

2025 – 2026.

1. Đối tượng tuyển sinh: học sinh mầm non trong độ tuổi quy định:

+ Nhà trẻ: Từ 12 tháng - 36 tháng tuổi.

+ Mẫu giáo: Từ 3 tuổi - 5 tuổi.

 2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

3. Hồ sơ gồm có:

- Sơ yếu lý lịch (Mẫu nhà trường)

- Bản cam kết (Mẫu nhà trường)

- Đơn xin nhập học (Mẫu nhà trường)

- 01 Giấy khai sinh (Bản sao)
          - Định danh điện tử của trẻ giấy xác nhận tạm trú (nếu tạm trú) hoặc Căn
cước công dân của cha, mẹ hoặc người giám hộ (nhà trường kiểm tra tính xác
thực thông tin ngay khi nhận hồ sơ và xác nhận vào đơn dự tuyển). Nhà trường

trả lại cho người nộp khi hoàn tất thủ tục kiểm tra, xác thực.

          4. Thời gian bán và thu nhận hồ sơ:

Từ ngày 19 tháng 5 năm 2025 đến hết ngày 27 tháng 5 năm 2025  tại văn

phòng trường Mầm non Măng Đen.

Buổi sáng từ: 7h00 phút đến 11 giờ.

Buổi chiều từ: 13h00 phút đến 17h00 phút.

(Lưu ý: hiện tại lớp nhà trẻ nhỏ độ tuổi từ 12 tháng đến dưới 24 tháng

tuổi chưa đủ số lượng để mở lớp, nếu Cha mẹ trẻ có nhu cầu thì phải đăng ký

mua hồ sơ sớm để nhà trường có kế hoạch mở lớp và xin giáo viên cho năm học

2025 – 2026)

UBND HUYỆN KON PLÔNG

TRƯỜNG MN MĂNG ĐEN

          Số: 06/TB - TrMN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Măng Đen, ngày 05 tháng 5 năm 2025

2

Mọi chi tiết xin liên hệ cô Hoa văn thư, số điện thoại: 0974520687.

Vậy trường Mầm non Măng Đen xin thông báo đến các bậc Cha mẹ trẻ biết

để mua và nộp hồ sơ đúng thời gian quy đinh./.

                                                                          TRƯỜNG MN MĂNG ĐEN

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG